ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
От  28.06.2019г.									№  207

Об отмене решения Совета Михайловского сельского поселения
от 27.12.2018 № 189 « Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Михайловского сельского поселения, направляемых на капитальные вложения»

      Во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановкой области от 12.04.2019 № 1320 на решение Совета Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района от 27.12.2018 № 189 « Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Михайловского сельского поселения, направляемых на капитальные вложения»,

Совет Михайловского сельского поселения решил:

1.Решение Совета Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района от 27.12.2018 № 189 « Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Михайловского сельского поселения, направляемых на капитальные вложения» отменить.
2.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Михайловского  сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области							Е.С.Вудрицкая

Председатель Совета
Михайловского  сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                           			М.Ю.Соловьева